ＢＳ栃木第131号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年３月18日

団委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
　　　　　　　　　　　理事長　　白澤　嘉宏（公印省略）

日本連盟発「2022年度スカウト特別海外派遣　派遣員の募集について」のご案内

　標記に関しまして、日本連盟より募集案内がありました。
　団内へご周知のほどよろしくお願いいたします。
なお対象は、令和元年度から令和３年度に富士スカウト章を取得したスカウトで、応募を希望する場合、派遣員募集要項を確認の上、必要書類を整え、所属隊・団・地区の推薦をうけ、栃木県連盟事務局に５月13日（金）までにお申し込みください。
　募集要項および応募書類は、日本連盟ホームページからダウンロードできます。

　　添付資料
· 2022年度スカウト特別海外派遣　派遣員の募集について　写
· 2022年度スカウト特別海外派遣　派遣員募集要項

■担当委員会
国際環境委員会委員長　金原雅弘
栃木県連盟事務局
電話：028-621-9800
FAX：028-678-3307
Mail：secretariat＠tochigi.scout.jp